# 内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 关于参与设立阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)签订 合伙协议之补充协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司(以下简称"公司") 于 2017 年 12 月 13 日披露《关于参与设立阿拉善盟中野碧芳投资中 心(有限合伙)的公告》(公告编号 2017-217 号), 2017 年 12 月 12 日公司召开的第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于参与 设立阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)的议案》,同意公司同 内蒙古和信汇通投资管理有限公司(公司控股子公司)、内蒙古东汇 健康产业有限责任公司共同设立阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合 伙),基金规模暂定为22,020万元人民币,其中,公司作为劣后级 有限合伙人出资 10,000 万元人民币。

公司于 2017 年 12 月 23 日披露了《关于参与设立阿拉善盟中野 碧芳投资中心(有限合伙)完成工商注册登记的公告》(公告编号: (2017) 232 号),公司参与设立阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限 合伙)在阿拉善经济开发区市场监督管理分局完成了工商注册登记手 续, 并取得营业执照。

近日各相关方签署了《阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙) 之合伙协议之补充协议》,具体情况如下:

## 一、合伙协议之补充协议主要内容

为进一步落实阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)的资金募 集及基金后续的顺利运作,公司同内蒙古和信汇通投资管理有限公司

(公司控股子公司)、内蒙古东汇健康产业有限责任公司签署了《阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)之合伙协议之补充协议》。主要内容如下:

(一) 经全体合伙人一致同意,同意增加阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)出资,基金规模由22,020万元增加到100,020万元,内蒙古东汇健康产业有限责任公司增资78,000万元,增资前后各合伙人出资情况如下:

增资前各合伙人出资情况:

序号	合伙人名称	合伙人类型	认缴出资额	合伙份
			(万元)	额比例
1	内蒙古和信汇通投资管理有限公司	普通合伙人	20	0.1%
2	内蒙古东汇健康产业有限责任公司	优先级有限合伙人	12,000	54. 49%
3	内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有 限公司	劣后级有限合伙人	10, 000	45. 41%
合计			22, 020	100%

## 增资后各合伙人出资情况:

序号	合伙人名称	合伙人类型	认缴出资额	合伙份
			(万元)	额比例
1	内蒙古和信汇通投资管理有限公司	普通合伙人	20	0.02%
2	内蒙古东汇健康产业有限责任公司	优先级有限合伙人	90, 000	89. 99%
3	内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有 限公司	劣后级有限合伙人	10, 000	9.99%
合计			100, 020	100%

(二)经全体合伙人一致同意,将原有《合伙协议》的第四条4.3约定各合伙人的实缴出资时间由"全体合伙人同意,各合伙人在2018年3月10日之前完成实缴出资。"修改为:"全体合伙人同意,各合伙人在2027年12月10日之前完成实缴出资"。

#### 二、其他注意事项

后续相关事宜公司将根据相关法律法规的要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

#### 三、备查文件

《阿拉善盟中野碧芳投资中心(有限合伙)之合伙协议之补充协议》

特此公告

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 董 事 会 二〇一七年十二月二十七日